О штатной численности и структуре Администрации Президента Республики
Казахстан

Утративший силу
Указ Президента Республики Казахстан от 11 февраля 2002 года N 806. Утратил
силу - Указом Президента РК от 31 марта 2004 г. N 1327 (U041327)
      Сноска. В Указ вносятся изменения - Указом Президента РК от 7 января 2003
г. N 1014 (в РЦПИ не поступал).
      В соответствии с подпунктом 1) пункта 2 статьи 17-1 Конституционного
закона от 26 декабря 1995 года  "О Президенте Республики Казахстан" Z952733_
п о с т а н о в л я ю :
      1. Установить штатную численность Администрации Президента Республики
К а з а х с т а н  в  к о л и ч е с т в е  3 4 5  е д и н и ц .
      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - Указом Президента РК от 29 августа
2 0 0 2  г .  N  9 3 9  U 0 2 0 9 3 9 _  .
      2. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Президента
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Руководителю Администрации Президента Республики Казахстан
утвердить штатное расписание Администрации Президента Республики
К а з а х с т а н .
      4 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1) Указ Президента Республики Казахстан от 24 марта 1999 года N 89

 "О штатной численности, структуре Администрации Президента U990089_
Республики Казахстан и перечне должностных лиц, обеспечивающих
деятельность Президента Республики Казахстан";
      2) Указ Президента Республики Казахстан от 12 мая 2000 года N 391 U000391

 "О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 24 марта _
1999 года N 89 "О штатной численности, структуре Администрации Президента
Республики Казахстан и перечне должностных лиц, обеспечивающих
деятельность Президента Республики Казахстан";
      3) подпункт 2) пункта 4 Указа Президента Республики Казахстан от 12
октября 2000 года N 471    "О мерах по обеспечению U000471_
функционирования новой системы судебного администрирования";
      4) Указ Президента Республики Казахстан от 26 января 2001 года N 542

  "О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от U010542_
2 4  м а р т а  1 9 9 9  г о д а  N  8 9 " .
      5. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
          П р е з и д е н т
     Республики Казахстан
                                                У т в е р ж д е н а
                                            У к а з о м  П р е з и д е н т а
                                          Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                       от 11 февраля 2002 года N 806

                        С т р у к т у р а
        Администрации Президента Республики Казахстан

       Сноска. Внесены изменения - Указом Президента РК от 8 мая 2002 г. N 868

  U020868_ . Новая редакция - Указом Президента РК от 29 августа 2002 г. N 939
  . В U020939_ несены изменения - Указом Президента РК от 16 мая 2003 г. N

               1094  (порядок вступления в силу см. пункт 3).
     Руководитель Администрации Президента
     Помощники Президента
     Первый заместитель и заместители Руководителя Администрации Президента
     Секретарь Совета Безопасности
     Советники Президента
     Канцелярия
     Государственно-правовой отдел
     Отдел внутренней политики
     Организационно-контрольный отдел
     Секретариат Совета Безопасности
     Пресс-служба
     Центр системных исследований
     Отдел социально-экономического анализа
     Протокольная служба
     Отдел кадровой работы
     Представительство Президента в Парламенте
     Аппарат специального представителя Президента на космодроме "Байконур"
     Бухгалтерия

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан